Junta de Distrito Municipal de El Rubio

Estado de Rendimiento Financiero

Del ejercicio terminado al 31 de diciembre del 2024 y 2023

Valores en RD$

INGRESOS
Impuestos (Nota 14)
Ingresos por transacciones con contraprestacion (Nota 15)

Transferencias y Donaciones (Nota 16)

Recargos, multas y otros ingresos (Nota 16)
TOTAL INGRESOS

GASTOS CORRIENTES

Sueldos, salarios y beneficios a empleados (Nota 17)
Subvenciones y otros pagos por transferencias (Nota 18)
Suministros y materiales para consumo (Nota 19)

Gasto de depreciacion y amortizacion (Nota 20)

Otros gastos (Nota 21)

.Gastos financieros (Nota 22)

TOTAL GASTOS CORRIENTES

RESULTADO DEL PERIODO (AHORRO/DESAHORRO)

IBANOVA RAMOS

~
XY
2N
o

Drggn "
N st s >

e Orar

De la nota 14 a la nota 22 son parte integral
31/12/2024 SIAFIM

2024

545,050.00
355,000.00
28,177,021.12

7,400.00
29,084,471.12

9,704,668.84
2,798,997.35
3,766,175.66
4,804,705.16
9,118,603.60

122,803.21

30,315,953.82

-1,231,482.70

2023

1,015,053.00
230,410.00
30,572,093.54

31,817,556.54

9,017,789.14
3,047,336.36
4,032,085.43
6,172,762.16
9,976,444.18

60,507.93

32,306,925.20

-489,368.66




