## Junta de Distrito Municipal de El Rubio

## Estado de Rendimiento Financiero Del ejercicio terminado al 31 de diciembre del 2024 y 2023 Valores en RD\$

	2024	2023
INGRESOS		
Impuestos (Nota 14)	545,050.00	1,015,053.00
Ingresos por transacciones con contraprestación (Nota 15)	355,000.00	230,410.00
Transferencias y Donaciones (Nota 16)	28,177,021.12	30,572,093.54
Recargos, multas y otros ingresos (Nota 16)	7,400.00	
TOTAL INGRESOS	29,084,471.12	31,817,556.54
GASTOS CORRIENTES		
Sueldos, salarios y beneficios a empleados (Nota 17)	9,704,668.84	9,017,789.14
Subvenciones y otros pagos por transferencias (Nota 18)	2,798,997.35	3,047,336.36
Suministros y materiales para consumo (Nota 19)	3,766,175.66	4,032,085.43
Gasto de depreciación y amortización (Nota 20)	4,804,705.16	6,172,762.16
Otros gastos (Nota 21)	9,118,603.60	9,976,444.18
Gastos financieros (Nota 22)	122,803.21	60,507.93
TOTAL GASTOS CORRIENTES	30,315,953.82	32,306,925.20
RESULTADO DEL PERIODO (AHORRO/DESAHORRO)	-1,231,482.70	-489,368.66

**IBANOVA RAMOS** 

Firma de la Alcaldesa

ANDRI PERALTA

DEPARTAMENTO DE TESORERÍA

De la nota 14 a la nota 22 son parte integral de este estado financiero.

31/12/2024 SIAFIM